Совет Северного сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

 22 ноября  2017 г

                       № 14
с. Монастырка                                                                            3 -ье собрание lV-го созыва
Об      отмене    решение   Совета    Северного

сельского   поселения      от   09.10.2015 №115

«Об     утверждении    Положения  о  переводе

жилого   помещения     в  нежилое  помещение

и  нежилого  помещения  в   жилое помещение

на территории Северного сельского поселения»

        Рассмотрев протест Прокурора Шегарского района на  решение   Совета    Северного

сельского   поселения от   09.10.2015 №115 «Об  утверждении    Положения  о  переводе жилого помещения  в нежилое  помещение и  нежилого  помещения  в   жилое помещение на территории Северного сельского поселения»,

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ решил:

            1.  Отменить  решение   Совета    Северного сельского   поселения от   09.10.2015 №115 «Об  утверждении    Положения  о  переводе жилого помещения  в нежилое  помещение и  нежилого  помещения  в   жилое помещение на территории Северного сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Северный вестник» и разместить  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения http://severnoe.tomsk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования    в информационном бюллетене «Северный вестник».

Председатель Совета                                                                                  Ю.С. Васильева
Глава Северного сельского поселения                                                      А.П. Майзер